TUVNORD

Zertifikat

Die Technische Überwachungsorganisation TÜV NORD Umweltschutz GmbH & Co. KG berechtigt das Unternehmen

Bodenkontor Steinhöhe GmbH Industriepark 6a 27777 Ganderkesee Deutschland

mit dem Standort

Mineralstoffdeponie Haschenbrok Krumlander Str. 100, 26197 Großenkneten

für die abfallwirtschaftlichen Tätigkeiten

Verwerten und Beseitigen

für die in den Anlagen zu diesem Zertifikat aufgeführten Standorte und Abfallarten das Überwachungszeichen der TÜV NORD Umweltschutz GmbH & Co. KG und die Bezeichnung

Entsorgungsfachbetrieb

gemäß § 56 des Kreislaufwirtschaftsgesetzes in Verbindung mit der Entsorgungsfachbetriebeverordnung zu führen.

Auditdatum: 30. September 2024

Diese Urkunde gilt nur im Zusammenhang mit dem Zertifikat nach § 25 in Verbindung mit Anlage 3 der Entsorgungsfachbetriebeverordnung vom 07. Dezember 2016

Dieses Zertifikat ist gültig bis: 19. April 2026

Zertifikats-Registrier-Nr.: 224ZEB110 Hamburg, den 05. Dezember 2024

Sebastian Hartmann Leiter der Zertifizierstelle für Entsorgungsfachbetriebe Olaf Hausigk prüfender Sachve ständiger

TÜVNORD

TÜV NORD Umweltschutz
GmbH & Co. KG

Zertifizierter
Entsorgungsfachbetrieb
nach § 56 KrWG

Zertifizierte Tätigkeiten:
Verwerten und Beseitigen
von Abfällen

tuev-nord.de

TÜV NORD Umweltschutz GmbH & Co. KG Große Bahnstraße 31, 22525 Hamburg

tuev-nord.de